Drhovice“ – ISPROFOND 5317510042 a provedení změn ve Smlouvě v návaznosti  

na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo. 

Článek 3 

Změny a doplnění Smlouvy 

1. Článek 4, odstavec 3 nově zní: 

„3.  V roce 2016 poskytne poskytovatel příjemci k výše vymezenému účelu maximálně částku 

1 442 000 Kč 

(slovy: jedenmiliončtyřistačtyřicetdvatisíckorunčeských) 

která odpovídá 84,95 % souhrnu celkových uznatelných nákladů stavební části akce, které 

činí 1 697 313,76 Kč vč. DPH po odečtu neuznatelných nákladů uvedených v Příloze č. 1 

Dodatku č. 1034/2016/1 (rozprostření zemin, náklady na ztížené provádění stav.